
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка – детский сад №56 

(МБДОУ ЦРР – д/с №56) 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2023                            № 131-ОД   

г. Ставрополь 
 

 

О наставничестве 

 

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и 

профессионального роста начинающих педагогов и на основании 

Положения о наставничестве в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении центре развития ребенка – детском саду 

№56, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить на 2023 – 2024 учебный год за воспитателем Боруль 

Натальей Евгеньевной наставника – воспитателя высшей категории Елинову 

Эльвиру Владимировну. 

2. Разработать и утвердить план работы наставничества. 

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на  

 Лось О.В. - заместителя заведующего по УВР. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР – д/с №56                                            С.И. Сувалова 

 

 
С приказом ознакомлена(ы): 

№ Ф.И.О. Дата  Подпись 

1 Лось О.В.   

2 Елинова Э.В.   

5 Боруль Н. Е.   

 

 

 


		2023-09-01T14:46:34+0300
	123456
	Сувалова Светлана Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




